Администрация муниципального образования МЙ «Воркута» кар кытшлбн муниципальной
городского округа «Воркута» ЭДР юкбнса администрация

ШУ ОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ ^ 'КГ.Й.^. 2020 г. №

г. Воркута, Республика Коми

I О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 07.03.2017 №355 «Об

утвержденииперечня

имуществамуниципального

образованиягородскогоокруга

«Воркута»,предназначенного

для передачи во владение и

(или) в пользованиесубъектам

малого и среднего

предпринимательстваи

организациям,образующим

инфраструктуруподдержки

субъектовмалого и среднего

предпринимательства»

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета

муниципального образования городского округа «Воркута» от 05.05.2009 № 348 «Об утверждении

Положения о порядке формирования перечня муниципального имущества муниципального

образования городского округа «Воркута», предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», на основании

протокола заседания рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам

малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городского округа

«Воркута» от 18.05.2020 № 1, администрация муниципального образования городского округа

«Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 07.03.2017 № 355 «Об утверждении перечня имущества муниципального

образования городского округа «Воркута», предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее

изменение:

перечень имущества муниципального образования городского округа «Воркута», предназначенного для

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и